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Imprezy planowane w 2010 roku
  

                        

  

marzec – kwiecień 2010r. – III Międzyszkolne Turnieje Sportowe, organizowane dla dzieci i
młodzieży ze szkoły podstawowej, gimnazjum i szkoły ponadgimnazjalnej. W ramach imprezy
rozegrane zostaną turnieje tenisa stołowego, piłki halowej i zabawy rekreacyjno – sportowe. W
turniejach weźmie udział około 100 osób.
Współfinansowane przez SALOS RP. 

  

  

  

19 maja 2010r. – II Integracyjny Festiwal portu i Zabawy – w którym uczestniczyć będzie
młodzież i osoby niepełnosprawne z placówek zajmujących się osobami niepełnosprawnymi. 
  W czasie imprezy rozegrany zostanie turniej tenisa stołowego, piłki nożnej, piłki siatkowej oraz
towarzyszące imprezie konkurencje rekreacyjno-sportowe. W akcji weźmie udział około 150
osób. Impreza przeprowadzona będzie przy współpracy Ministerstwa Sportu i turystyki oraz
Centrum Pomocy Socjalnej Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokołowie Podlaskim

  

    

    

  

czerwiec  2010r. – II Rajd Pieszy dla Osób Niepełnosprawnych, w którym  uczestniczyć
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będą osoby niepełnosprawne z terenu powiatu sokołowskiego.  Rajd zostanie zorganizowany
na terenie Nadbużańskiego Parku  Krajobrazowego. Podczas imprezy zostanie ogłoszony
konkurs fotograficzny  i plastyczny na temat przyrody. Rozstrzygnięcie konkursów nastąpi na 
Spotkaniu porajdowym, które odbędzie się w lipcu 2010r.

    

    

    

lipiec 2010r.- Spotkanie Podsumowujące II Rajd  Pieszy dla Osób Niepełnosprawnych, im
preza dla uczestników rajdu,  odbędzie się wręczenie nagród za ogłoszone konkursy podczas
rajdu , w  imprezie weźmie udział około 100 osób. 

  

  

  

sierpień – październik 2010r. – III Integracyjny  Turniej Trzech Piłek, w imprezie wezmą
udział osoby niepełnosprawne z  terenu powiatu sokołowskiego i ościennych, w jej ramach
rozegrane  zostaną turnieje: plażowej piłki siatkowej (sierpień 2010r), piłki  nożnej (wrzesień
2010r.) i tenisa stołowego (październik 2010r). Weźmie w  niej udział około 180 osób.

  

  

  

październik 2010r. – II Salezjański Inspektorialny  Turniej Tenisa Stołowego, w imprezie
udział wezmą uczniowie szkół  salezjańskich z terenu Inspektorii Warszawskiej. Impreza
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zorganizowana  przy współpracy Salezjańskiego Liceum Ogólnokształcącego w Sokołowie 
Podlaskim, weźmie w niej udział około 100 osób. 

  

  

  

listopad 2010r. – Ogólnopolski Niepodległościowy  Turniej Tenisa Stołowego
Salezjańskiej Organizacji Sportowej SALOS -  

  

  

listopad 2010r. – II Ogólnodiecjezjalny Turniej Tenisa  Stołowego, w którym uczestniczyć
będzie młodzież i osoby  niepełnosprawne z terenu diecezji drohiczyńskiej. 
  W czasie imprezy rozegrany zostanie turniej tenisa stołowego oraz  towarzyszące imprezie
konkurencje rekreacyjno-sportowe. W akcji weźmie  udział około 150 osób. Impreza
przeprowadzona będzie przy współpracy  Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz
Centrum Pomocy Socjalnej  Środowiskowego Domu Samopomocy w Sokołowie Podlaskim

  

  

  

grudzień 2010r. – odbędzie się V Integracyjne  Spotkanie Bożonarodzeniowe,
organizowane przy współpracy z  Środowiskowym Domem Samopomocy w Sokołowie
Podlaskim. Podczas imprezy  zorganizowane zostaną warsztaty plastyczne, przeglądy poezji,
śpiewanie  kolęd, wspólna Wigilia, spotkanie z Mikołajem, które mają na celu  zachowanie
tradycji świątecznych oraz doskonalenie umiejętności  przygotowania się do tego typu świąt  
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